
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 
C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 

e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
 
 

All’ Albo on line 

Al sito Web 

Agli atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria delle candidature di cui agli Avvisi interni per la 

selezione di “Esperti” e di “Tutor”. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Avviso pubblico 

prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” Progetto 10.1.1A-FDRPOC-

PI-2022-49 Scuol@insieme 

Codice identificativo progetto: 10.1.1A –FDRPOC-PI-2022-49 Scuol@insieme 

CUP F64C22000470001 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la presentazione di proposte per 

l’attuazione degli Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 3 del 30/06/2022- Verbale n.10 del 30/06/2022 di 

approvazione per la realizzazione del progetto in oggetto  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 27 del 06/07/2022 di approvazione per la realizzazione 

del progetto in oggetto; 

VISTA la nota Miur prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con la quale è stata comunicata la 

formale autorizzazione del progetto 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-49 “Scuol@insieme” 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FSE; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24/CEe 
2014/25UE" (c.d. Codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e forniture); 

VISTA  la propria determina prot. N. 339 del 12/01/2023 di assunzione dell'incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

VISTO  l’avviso di selezione di esperti per la realizzazione dei moduli previsti dal progetto 

“Scuol@insieme” prot. n. 561 del 17/01/2023; 

VISTO  l’avviso di selezione di tutor per la realizzazione dei moduli previsti dal progetto 

“scuol@insieme” prot. n. 563 del 17/01/2023 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO - C.F. 94023390027 C.M. VCIC811001 - AE730C9 - ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO

Prot. 0001203/U del 01/02/2023 08:49



   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 
C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 

e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
 
 

VISTO   il Decreto Dirigenziale prot. n. 980 del 26/01/2023 con cui è stata costituita apposita 
Commissione per la valutazione delle candidature relative al medesimo Avviso; 

VISTI    le istanze e i curriculum presentati dai candidati nei termini previsti dall’Avviso; 

ACQUISITO agli Atti prot. n. 1169  del 31/01/2023 il verbale della Commissione per la valutazione delle 
candidature, recante l’elenco graduato delle candidature pervenute, suddiviso per moduli 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle candidature di cui all’Avviso interno prot. n. 561 del 

17/01/2023 per la selezione di “Esperti”  e all’Avviso interno prot. prot. n. 563 del 17/01/2023 per la 
selezione di “Tutor” cui affidare gli incarichi necessari per l’attuazione Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-

49  Scuol@insieme 

A) GRADUATORIA PROVVISORIA: ESPERTO 

ESPERTO POSIZIONE PUNTI 

MODULO 1    

VARALDA ANDREA 1 23 

MODULO 2    

--- -- -- 

MODULO 3    

CUNSOLO MARIA 1 30 

MODULO 4    

---- -- -- 

MODULO 5    

CERUTTI PAOLO 1 7 

MODULO 6    

----- -- -- 

MODULO 7    

TESA CINZIA 1 52 

 

B) GRADUATORIA PROVVISORIA:  TUTOR 

TUTOR POSIZIONE PUNTI 

MODULO 1    

---- -- -- 

MODULO 2    

--- -- -- 

MODULO 3    

MUTO VINCENZA 1 18 

MAZZONE VALERIA 2 8 



   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 
C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 

e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
 
 

MODULO 4    

---- -- -- 

MODULO 5    

MATERA ROSANNA 1 6 

MODULO 6    

----- -- -- 

MODULO 7    

----- -- -- 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro il settimo giorno dalla pubblicazione all'Albo, 
ai sensi dell'art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/99 e ss.mm.ii. Trascorso tale termine il provvedimento diventerà 
definitivo e saranno avviate le procedure di assegnazione degli incarichi, con le modalità previste 
dall’Avviso. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa Annarosa Rongoni 

             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.  
                                                                                                                                                         445/2000 e del D. Lgs 82/2005e rispettive norme collegate 


		2023-01-31T13:35:11+0100




